SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG
	               Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  01 /BC-HV

Quảng Phú, ngày 18  tháng 7 năm 2017

KÊ HOẠCH TUẦN 01
(Từ ngày 21/8/2017 đến ngày 27/8/2017)

	Thời gian
	Sáng
	Chiều
	Ghi chú

	Thứ hai
(21/8)
	- Chào cờ, lên lớp.
	- Lên lớp.
- đ/c Tiến họp Sở GD-ĐT.
	1. GV chủ nhiệm:
- Hoàn thành dữ liệu học sinh trên Vnedu hạn cuối 25/8/2017.
- Khối 10 cung cấp thông tin về GVCN, lớp nộp đ/c Dũng chuẩn bị lễ đón học sinh vào 10.
- Nộp danh sách hỗ trợ gạo về đ/c Hiền theo mẫu hạn cuối 25/8.
- Nộp danh sách HS Dân tộc kinh hộ nghèo có nhu cầu mượn sách giáo khoa về đ/c Thủy TV hạn cuối 24/8.
- Lao động theo kế hoạch.

	Thứ ba
(22/8)
	- Lên lớp.
	- Lên lớp
- đ/c Tiến họp Sở GD-ĐT.

	Thứ tư
(23/8)
	- Lên lớp.

	Thứ năm
(24/8)
	- Lên lớp.
- Bàn giao hồ sơ quản lý (đ/c Khánh, đ/c Cường).
	- Lên lớp.

	Thứ sáu
(25/8)
	- Lên lớp.
	- Lên lớp.

	Thứ bảy
(26/8)
	- Lên lớp.

	- Lên lớp
- Giao ban chủ nhiệm lúc 14 giờ.
- Họp hội đồng lúc 16 giờ.

	Chủ nhật
	- Đại hội các chi đoàn lớp.

· Đoàn Thanh niên: Chuẩn bị cho lễ khai giảng, Hướng dẫn và tổ chức đại hội các chi đoàn. Trực và quản lý tốt nền nếp HS.
· Công đoàn chuẩn bị, tổ chức: Chia tay CB, GV cũ và đón CB, GV mới
HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
· Đưa lên wesite nhà trường;
· [bookmark: _GoBack]CB-GV-CNV toàn trường;
· Lưu VT.